

KURJER. NOWOGRÓDZKI

Przebieg leczenia... do domu, lub z przesyłką pocztową 4 zł. za... 7 zł. Konto ckeowe PKO. Nr. 82218

Opłata pocztowa... Redakcja rękopisów... Adres: Warszawa...

Uwagi... W numerach... 6-ciostrzałowy... Adminstracja nie przyjmuje...

Fałszywa wiadomość i wyjaśniona sytuacja

Pismo francuskie uchodzące za... 'L'Echo de Paris'... 26 sierpnia wykrzyknął oświadczając...

burze poinformowanego, że rokowania handlowe... Odprężenie, które nastąpiło w stosunkach...

Rzesza eksportować będzie do Polski fabrykaty i wyroby chemiczne... Potatem, omawiany układ przewidywał...

polsko - francuski z 19 marca 1921, istnieje i obowiązuje... Układ z Francją istnieje, układ

z Francją obowiązuje. To co dalej napisze, jest tylko dywagacją literacką... Umowa niniejsza wejdzie w życie dopiero po podpisaniu...

jej konieczność. W tych warunkach dyktuje się artykuł piąty... Czy można mieć za złe Francuzom taki sposób postępowania?

LOTY STRATOSFERYCZNE PASJONUJĄ RODZINĘ PICARDÓW



Profesor Jean Picard, brat znanego lotnika stratosferycznego wraz z żoną wną Janettą przygotowują się do lotu stratosferycznego z początkiem września

ĆWICZENIA MIĘDZYDZIWYZYJNE W BIEDRUSKU



W obecności szefa sztabu armii Szwedzkiej gen. Nygrena, szefa Sztabu Głównego Gąsiorowskiego, oraz attaché wojskowych państw obcych odbyły się w Biedrusku ćwiczenia pokazowe międzydzwizyjne... Na zdjęciu - wojownicy zagraniczni oraz gen. Gąsiorowski na punkcie obserwacyjnym.

Ciężkie chmury na Dalekim Wschodzie Dziś początek Challenge'u

OBURZENIE W MOSKWI... Moskwa. Opublikowano w dziesięciu prasie komunikaty japońskiego i mandżurskiego ministerstwa spraw zagranicznych...

40 OBYWATELI SOWIECKICH ARRESTOWANO... TOKIO Agencja Reuge, informuje, że rząd mandżurski poinformował ministerstwo spraw zagranicznych Japonii...

WYOPANIE SIĘ EKIPY FRANCUSKIEJ WARSZAWA... WARSZAWA. Aeroklub Rzeczypospolitej oficjalnie potwierdza, że w przecyżu technicznych ekipa francuska nie będzie w stanie zgłosić...

CZECHOSŁOWACY JUŻ W MOKOTOWIE WARSZAWA... WARSZAWA. Na lotnisku mokotowskim przebywa już cała ekipa challenge'owa czechosłowacka...

MISS ŚLĄDE POZNAŃ... Poznań. W poniedziałek o godz. 16-ej wyładowała w Poznaniu miss Śląd, biorąca udział w zawodach challenge'owych...

PRZYBYCIE SAMOLOTÓW NIEMIECKICH WARSZAWA... WARSZAWA. 27 km. o godz. 18 m. 30 wyładowały w Warszawie na Okęciu dwa samoloty niemieckie...

Straszne burze i olewy zniszczyły wsie i pola ŚMIERĆ 10 OSÓB OD UDERZEŃ PIORUNÓW. — POWÓDZ W WOJ. LUBELSKIM.

CIĄGŁE BANDYCI LUKDEN. Grupa japońskich turystów udająca się antonianką z Eiryru do Kazanusa...

BURZA NAD KONSKIEM. M. in. piorun uderzył w jednokondygnacyjny zaprzęg na stoku pod Baryczą...

ZNISZCZENIA W POW. KONECKIM. SKARZYSKO KAMIENNE. Podczas onegdajszej burzy w powiecie koneckim liczne uderzenia piorunów spowodowały pożary...

WEZBRANE RZEKI WARSZAWA. Dwie w godzinach rannych nad powiatami lubelskim i jarosławskim w woj. lubelskim przeszła gwałtowna burza...

W pow. janowskim rzeka Biała przerwała smyg drogi gminnej Janów-Górczów, a wody jej zalaty przyłęgę błonia...

PRZYMUSOWE LĄDOWANIE KIRKALE. Wczoraj na łączach w Krakowie, pow. zawierciańskiego wstąpił urwanca się steru gimbal lądowca czechosłowackiego samolotu turystycznego...







